СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР
п.Новозареченск

24.03.2023 №86

О внесении изменений в решение Совета
Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан от 04.08.2021 №31
«Об утверждении Положения об Исполнительном
комитете Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4, 5 Федерального закона от 21.12.2021 №414-

ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах

Российской Федерации» Совет Новозареченского сельского поселения

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Новозареченского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан», утвержденный решением Совета Новозареченского сельского

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от

04.08.2021 №31 (с изменениями, внесенными от 13.10.2021 №39) следующие

изменения:

по тексту слова «Президент Республики Татарстан» заменить словами

«Глава (Раис) Республики Татарстан» в соответствующем падеже.

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на

сайте Бавлинского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://bavly.tatarstan.ru) в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://pravo.tatarstan.ru
http://bavly.tatarstan.ru

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета
Новозареченского сельского поселения

4Д  З А Р Е Ч Е Н С к v - fe
Ш Г ,  Ж .ИРЯЕГЕ

С О В Е Т Ы  \*

СОВЕТ j :
’ОЗАРьЧЕНСлОГО ;

СЬЛЬСКОГО / -
ПОСЕЛЕНИЯ

А.Р. Забирова